

# Trappehavevej 6 ApS

Trappehavevej 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 25 44 45 23

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.



Albert Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trappehavevej 6 ApS Trappehavevej 6 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 25 44 45 23 Stiftet: 24. maj 2000 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Albert Kristensen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	De 5 Holding ApS CVR.nr. 32666302

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive administration for de øvrige selskaber i koncernen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>103.882</b>	<b>102.711</b>
1 Personaleomkostninger	-141.563	-101.082
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.681</b>	<b>1.629</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.739	3.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.411	-2.527
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.353</b>	<b>2.284</b>
Skat af årets resultat	8.878	-484
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.475</b>	<b>1.800</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.800
Disponeret fra overført resultat	-31.475	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.475</b>	<b>1.800</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	40.000	0

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.747	83.053
Udsudte skatteaktiver	8.878	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	955
Andre tilgodehavender	155.212	158.128
Tilgodehavender i alt	<u>276.837</u>	<u>242.136</u>
Likvide beholdninger	<u>3.309</u>	<u>8.580</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>280.146</u></b>	<b><u>250.716</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>280.146</u></b>	<b><u>250.716</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	45.201	76.676
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>95.201</b>	<b>126.676</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	161.485	101.104
	Selskabsskat	0	484
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	484	0
	Anden gæld	11.976	11.452
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.945	124.040
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>184.945</b>	<b>124.040</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>280.146</b>	<b>250.716</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	112.859	72.216
Pensioner	21.825	21.825
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	4.607	4.769
	<u>141.563</u>	<u>101.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.381	1.824
Andre finansielle omkostninger	1.030	703
	<u>6.411</u>	<u>2.527</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	76.676	74.876
Årets overførte overskud eller underskud	-31.475	1.800
	<u>45.201</u>	<u>76.676</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 437 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De 5 Holding ApS, CVR-nr. 32666302 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.